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CENTRO NACIONAL DE SUPERVISION Y EVALUACION DE LA CALIDAD Y SEGURIDAD DE
MATERIALES DE CONSTRUCCION DECORATIVOS

INFORME DE ENSAYO
No. 2011400303004010130

Nombre de la muestra : Tablero no inflamable de Sulfato de Magnesio
Cliente : Yunion Industry Limited
Tipo de ensayo : Comision

Sello del Centro Nacional De Supervisién Y Ensayo De La Calidad Y Seguridad De Materiales De
Construccién Decorativos

INFORME DE ENSAYO (Pagina de mensaje)

No. 2011400303004010180

Nombre de la muestra Tablero no inflamable de Sulfato de Magnesio

Cliente Yunion Industry Limited

Fabricante Yunion Industry Limited

Especificacion 1200m x 2400mm x 9mm

Nivel de la muestra Producto de calidad Marca registrada e

Tipo de Ensayo Comisién Masa de la muestra Tres partes

Lugar evaluado i Fecha de muestra FERE

Base de muestra HARR Fecha de recepcién 2011/11/17

Entrega Fanweng Meng Numero de lote o il
fecha de fabricacidn

Método de ensayo GB8624-2006, GB/T10295-2008, JC688- 2006

Elementos de ensayo Calidad de imagen etc. 13 elementos

Conclusion del ensayo Por medio del ensayo, el rendimiento de
combustidn alcanza el grado Al de GB8624-
2006; El coeficiente de conductividad térmica,
densidad aparente, resultados de ensayo de
humedad adjuntos, asi como otras
evaluaciones cumplen con las normas JC688-
2006.
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INFORME DE ENSAYO {Pagina de informacidn)
No. 2011400303004010180
No. Elementos de Unidad Requerimiento Resultados de Ensayo Conclusion
ensayo
1 Calidad de bk s Conforme a los Cumple con los Calificado
apariencia requerimiento 5.1.1 requerimientos
Longitud mm 2400°, 2396
Ancho mm 12000, 1199
2 Desviacidn Grosor mm 9.00+0.30 | 9.04 Calificado
dimensional Dos mm <5 2
diferencias de
diagonal
3 Resistencia a MPa >10 11 Calificado
flexion
4 Resistencia al kl/m? >2.0 20.3 Calificado
impacto
5 Densidad Kgm? e 1043 RS
aparente
6 Retorno de HEEE Sin transmision de Cumple con los Calificado
resistencia a los gotas de agua, Himedo | requerimientos
hal6genos
7 Contenido de % RE g B
humedad
8 Contraccion por % <03 0.2 Calificado
secado
9 Coeficiente de % <0.6 04 Calificado
dilatacién
10 Mantenimiento N/mm >20 49 Calificado
de la fuerza de
adhesion
11 Contenidodeion | % <10 0 (0.01) Calificado
de cloruro
12 Coeficiente de W/m.K) P 0.206 A
Conductividad

térmica
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Aumento de °C <30 7
temperatura
13 Propiedad de Libre de en horno
combustion inflamabilidad | Pérdida de % <50 18 Al
masa Grado Al
Tiempo de S Combustion 0
duracion de discontinua
llama
PCS Valor Calorifico Mi/kg | <2.0 0.2
En blanco.

La Traductora Colegiada Certificada, miembro del Colegio de

Traductores def Per (CTP) que suscribe, declara que la presente

Traduccion Certificada, que consta de <3 pagina(s), es una

v;e{g)én ﬁeky cofrecta al castellano del documento adjunto en idioma
n

ﬁi que se ha tenido a la vista.
Se cérffiica la fidelidad de la fraduccion mas no se asume

responsabifidad por la autenticidad o el contenido del documento en
lengua origen

Fifmado en Lima, a los DOias deimesde €n@¢0 e J0 a0
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Sample Name Magnesium sulfate Fireproof Board

FH S ERTVHARAT

Client Yunion Industry Li mlth

B % XA R

Test Type (ommission
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Test Report (Message Page) i
A3AE LA

Ne: 2011400303004010180
| R |REBEH KK w
' Sample name [Magnesium sulfate Fireproof Board -
COEREGs  ERELAHRAE :
Client Yunion Industry Limited
R A e | BB A RN T '
Manufacturer |Yunion Industry Limited
| 2 i v R
ABEG 19 50m x 2400nm x 9am
Specification :
BREHR 6B I i
Sample level |Quality product Trade mark
wIER | EE HEh¥E 35K
Test type |Commission ngple mass 3 pieces
MRAs |, EEEE. |,
Sampled place Date of sampling
TS e .
Sample base R Date of received 2011/11/17
e B RS H B '
ﬁﬁ%féf* =X Batch number or |»*=*%
eliver Fanwen Meng
: manufacture date
T,%%3§¢K%E' (B8624-2006. GB/T10295—2008:“IC68§42006
1 Test method : :
k¥BHE |HARE & 3 13 M
Test items |Appearance qualitfy .. e etec. total 13 items
ZAbte, AR R Ak B|GBB624-2006 AIRER; BRAK
EZUEE., 2AERBERIHEER, LR FE 5470688
R 200647 E K. e
ey Through test, Combustion performance reaches Al grade of
T Vo GBR624-2006; Thermal conduct1v1ty coefficient, bulk
?St, density, moisture test results enclosed and other test
conciusion  litems meet to JC688-2006 standard. BEREERE)
Issued by stamp
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. 2011400303004010180 i HeT
H:% | KT H WEBM  REER | BRER | BE4R
No.“} Test Items Unit Requirement |Test Results| Conclusion

S o A S 1.1
T Ak
1 i | ek ﬁgj{ i rfeet%r‘:ce Ak
Appearance guality : c:onmsg:gt with recilfatfcHte Qualified
_ 5.1.1 requires
'&B*: s a 5
Longth mm 24007, 2396
pofid
i mm 1200° 1199

: Rz | Width g . N
Dimensional | rp : e
deviations "’“& i 9. 00+0. 30 9. 04 Qualified

Thickness e

PiX s

Two diagonal | M =95 2 .
difference = | i

a rl e )

3 | Juamik WPa >10 11 i
Flexural strength Qu_allﬁed -
FrohhakeE 2 = v B

: ‘Impact strength kj/m =0 s  Qualified

; Apparent density

"3 RETCIKER Jﬁ:é ;

g FETK j

6 Uit itk = meet the R
Return to halogen-resistant : Non-water requirements Qualified

_droplets, damp :

7 ﬁ"ﬂ(%{ % — 9 e
Moisture content e e

g | TH= % <0.3 p3 [ oAk
Drying shrinkage _ Qualified
W = ¢ Syt G

? Swelling rate X \0 8 .4 Qualified
BTN Ty : L8

10 ' s =2 49
Holding the bolt strength e _ _20 Qualified
AETEE ‘ e

1 = 0{0.01

: Chloride ion content A 1 (0. 01) Qualified
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- REBIH R | ¢ e | RS
=" Test Items it | Requirement Conclusion
: Results
=% 3
12 FHARH Fokdox 0. 206 ekt

Thermal conductivity coefficient
T i { ; o,
Temperatu % <30 7
rise . in
furnace

g | DB A
57 m % =50 18
tEAE | combus i e Al %
13 t{;{?!?bus tibility Al grade
I 7 : 3
property i OERra iR e
S " Non-Continuous 0
combustion)
HdE PCS
A MJ/k =<2.0
: Ca;lorlflc value J/ks

LJ‘—F_E E/ B[anka_ S5




